הנדון: דוח מיידי בדבר כינוס אסיפה כללית מיוחדת והצעה פרטית חריגה

בהתאם להוראות חוק החברות, תשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"), תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים
ומיידים), תש"ל-1970 (להלן: "תקנות דוחות תקופתיים ומיידיים"), תקנות החברות (הודעה ומודעה על
אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000 ("תקנות הודעה
ומודעה"), תקנות ניירות ערך (הצעה פרטית של ניירות ערך בחברה רשומה), תש"ס-2000 (להלן: "תקנות
הצעה פרטית"), תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעת עמדה), תשס"ו-2005 (להלן: "תקנות ההצבעה"),
תקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), תש"ס-2000 ותקנות החברות (הודעה
ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית), תש''ס-2000 (להלן: "תקנות האסיפות"), ניתנת
בזאת הודעה בדבר זימון אסיפה כללית מיוחדת של בעלי מניות החברה (להלן: "האסיפה"), אשר תתקיים

בכתובת רחוב היסמין 1 (בנין יד טבנקין, קומת קרקע), רמת אפעל, ביום ה', 16 במאי 2024, בשעה 14:00.

לפירוט אודות הסכם המיזוג ראו דיווח מיידי של החברה מיום 22
בפברואר, 2024 (מס' אסמכתא: 2024-01-016087) ודוח זימון אסיפה מיום 3 באפריל 2024 לאישור עסקת
המיזוג (מס' אסמכתא: 2024-01-038190) (להלן: "ההסכם עם סולאר דרון"). יובהר כי, על פי תנאי ההסכם
עם סולאר דרון מר משה צוק יהיה בעל עניין (כהגדרתו בחוק החברות, תשנ"ט- 1999) בחברה אולם לא יהיה

בעל שליטה בחברה לאחר השלמת ההסכם עם סולאר דרון, ככל שההסכם עם סולאר דרון יושלם.

התשלום הראשון בסך 700,000 ₪ (ברוטו) הועבר לחברה.

החברה חתמה עם סולאר דרון על הסכם
מיזוג. לפירוט ראו דיווח מיידי של החברה מיום 22 בפברואר, 2024 (מס' אסמכתא 2024-01-016087 ודוח
זימון אסיפה מיום 3 באפריל 2024 לאישור עסקת המיזוג אסמכתא (מס' אסמכתא: 2024-01-038190). יובהר
כי, על פי תנאי ההסכם עם סולאר דרון מר משה צוק יהיה בעל עניין (כהגדרתו בחוק החברות, תשנ"ט- 1999)
בחברה אולם לא יהיה בעל שליטה בחברה לאחר השלמת ההסכם עם סולאר דרון, ככל שההסכם עם סולאר

דרון יושלם.
יצוין, כי נכון למועד דוח זה, הניצעת אינה צד מעוניין כהגדרת מונח זה בסעיף 270(5) לחוק החברות, אולם

וככל שההלוואה תומר למניות החברה, בהתאם להוראות הסכם ההלוואה, תהפוך הניצעת לצד מעוניין.

למיטב ידיעת החברה, כפי שנמסר לה על ידי הניצעת, נכון למועד הדוח, אין בין מי מה ניצעת, לבין מחזיק
מניות בחברה, כולם או חלקם, בינם לבין עצמם, או בין הניצעת לבין אחר, הסכמים, בין בכתב בין בעל פה,

בנוגע לרכישה או למכירה של ניירות ערך של החברה ו /או בנוגע לזכויות הצבעה בחברה.
פירוט מניעה או הגבלה .14

חסימה על פי חוק ניירות ערך

על פי חוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 ותקנות ניירות ערך (פרטים לענין סעיפים 15א עד 15ג לחוק), תש"ס-
2000, יחולו המגבלות המפורטות להלן על מכירה תוך כדי המסחר בבורסה:

בתקופה של שישה חודשים שראשיתם ביום ההקצאה ("התקופה הראשונה") אין להציע את המניות א.

אסיפה נדחית, אם תידרש, תתקיים שבוע לאחר מועד

האסיפה, באותה השעה, ובאותו המקום, דהיינו ביום ה', 23 במאי 2024.

המועד הקובע לקביעת זכאות בעל מניה בחברה להצביע באסיפה הכללית, הינו יום ה' 18 באפריל .4.2
2024 ("המועד הקובע").

בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), תש"ס-2000 .4.3
("תקנות הוכחת בעלות"), בעל מניה שלזכותו רשומה מניה אצל חבר הבורסה לניירות ערך בתל-
אביב בע"מ ("הבורסה"), ואותה מניה נכללת בין המניות הרשומות במרשם בעלי המניות על שם
חברה לרישומים, ימציא לחברה אישור בדבר בעלותו במניה במועד הקובע בהתאם לטופס
שבתוספת לתקנות הוכחת בעלות, או לחילופין, ישלח לחברה אישור בעלות באמצעות מערכת
ההצבעה האלקטרונית (כהגדרתה להלן), לפחות 48 שעות לפני מועד האסיפה או האסיפה הנדחית
(לפי העניין).

טלפון: 03-3075000, פקס: 03-7778444 בימים

א'-ה' בשעות 9:00-15:00 ובאתרי ההפצה.

בכבוד רב,

בלייד ריינג'ר בע"מ
נחתם על ידי:

שמשון ויזל, סמנכ"ל כספים.

בלייד ריינג'ר בע"מ
("החברה")

כתב הצבעה להצבעה באסיפה כללית מיוחדת
בהתאם לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), תשס"ו-2005 ("תקנות כתבי הצבעה")

חלק א'
שם החברה: בלייד ריינג'ר בע"מ. .1

סוג האסיפה, המועד והמקום לכינוסה: אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות בחברה, אשר .2

תתקיים ביום ה' 16 במאי 2024, בשעה 14:00, ותיערך במשרדי החברה ברחוב היסמין 1 (בנין יד

טבנקין, קומת קרקע), רמת אפעל.

לפירוט אודות הסכם המיזוג ראו

דיווח מיידי של החברה מיום 22 בפברואר, 2024 (מס' אסמכתא: 2024-01-016087) ודוח זימון

אסיפה מיום 3 באפריל 2024 לאישור עסקת המיזוג (מס' אסמכתא: 2024-01-038190) (להלן:

"ההסכם עם סולאר דרון"). יובהר כי, על פי תנאי ההסכם עם סולאר דרון מר משה צוק יהיה

בעל עניין (כהגדרתו בחוק החברות, תשנ"ט- 1999) בחברה אולם לא יהיה בעל שליטה בחברה

לאחר השלמת ההסכם עם סולאר דרון, ככל שההסכם עם סולאר דרון יושלם.

התשלום הראשון בסך 700,000 ₪ (ברוטו) הועבר לחברה.

כמפורט בהסכם ההלוואה התשלום השני בהסכם ההלוואה (סך של 700,000 ₪ ברוטו) יועבר

לחברה תוך 60 ימים ממועד החתימה על הסכם ההלוואה בכפוף להתקיימות התנאים המפורטים

כתב הצבעה מתוקן, ככל שיידרש בעקבות שינויים

בהחלטות שעל סדר היום, יפורסם על ידי החברה באתר ההפצה בד בבד עם פרסום השינויים

בהחלטות האמורות, וזאת, לא יאוחר מן המועדים המפורטים בתקנות 5א ו-5ב לתקנות החברות

(הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), תש"ס-

2000. אין בפרסום סדר היום המעודכן כדי לשנות את המועד הקובע.

ציון אופן ההצבעה: בעל מניות יציין את אופן הצבעתו לגבי כל נושא שעל סדר היום, שלגביו ניתן .16

להצביע באמצעות כתב הצבעה זה, בחלקו השני של כתב ההצבעה.

חלק ב'
שם החברה: בלייד ריינג'ר בע"מ.

מען (למסירה ומשלוח כתבי ההצבעה): משרד שבלת ושות', ברחוב יצחק שדה 4 (תאומי רובינשטיין), תל-

נא לענות ב- כן/לא ופרט תשובתך במידה והינה חיובית; העדר

סימון או התייחסות של המצביע לשאלה ייחשב כמענה שלילי

בעל עניין

נושא משרה בכירה בחברה

משקיע מוסדי (לרבות מנהל קרן)

אף אחד מהם

(*) במידה והמצביע מצביע על־פי ייפוי כוח, יינתנו הפרטים האמורים בטבלה גם בקשר למייפה הכח.

כהגדרת המונח "בעל עניין" בסעיף 1 לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך"). 2
כהגדרת המנוח "נושא משרה בכירה" בסעיף 37(ד) לחוק ניירות ערך. 3

כהגדרת המונח "משקיע מוסדי" בתקנה 1 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (השתתפות חברה מנהלת 4
באסיפה כללית), תשס"ט-2009 וכן מנהל קרן להשקעות משותפת בנאמנות, כמשמעותו בחוק השקעות משותפת בנאמנות,

תשנ"ד-1994.
נדרש מכוח הנחיה של רשות ניירות ערך מתאריך 30.11.2011: "גילוי בדבר אופן ההצבעה של בעלי עניין, נושאי משרה בכירה 5

וגופים מוסדיים באסיפות".